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Nadeszły upragnione ferie zimowe, cieszymy się z odpoczynku i powrotu do sta-

cjonarnej nauki.         Red. 
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Trwa karnawał, a więc przyszedł czas na zabawę! 

Tak oto uczniowie klas 1-3 bawili się na klasowych balach karnawałowych :) 

 

Klasowe bale karnawałowe 
 

http://www.sp2pelplin.pl/
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102. rocznica powrotu Pelplina do macierzy 
 

Z okazji 102. rocznicy powrotu Pelplina do 

odrodzonej Polski naszą szkołę odwiedzili niezwy-

kli goście, którzy opowiedzieli uczniom 4a jak waż-

ne były to wydarzenia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Znani ludzie Pelplina 

Jeszcze w grudniu nauczyciele historii ogło-

sili drugi etap szkolnego konkurs "Znani ludzie 

Pelplina".  

Tym razem zadanie polegało na przygotowa-

niu pracy na temat Stanisława Wincentego Chmie-

leckiego - burmistrza Pelplina. 

W styczniu jury wyłoniło laureatów:   

I miejsce - Agata Kolaska kl. 5a 

II miejsce - Paulina Baczewska kl. 8a oraz Olivia 

Pielecki kl. 5c 

III miejsce -  Maciej Balicki i Igor Balicki z kl. 7a 

Serdecznie gratulujemy! 

nauczyciele historii 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dzień Bezpiecznego Internetu (DBI) 
 

Dzień Bezpiecznego Internetu (DBI) obchodzony 

jest z inicjatywy Komisji Europejskiej od 2004 roku. 

Początkowo wydarzenie to świętowały jedynie państwa 

europejskie, ale już od lat DBI przekracza granice Europy 

angażując państwa z całego świata. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyjazd uczniów kl. 1 b na basen do Kwidzyna 
26 stycznia 2022 r. uczniowie klasy 1 

b rozpoczęli zdobywanie sprawności PŁYWA-

KA w ramach programu Mistrz Dwójki. Ze wzglę-

du na trwającą pandemię w zajęciach udział wzięła 

pierwsza grupa dzieci. Wszyscy z zaangażowaniem 

wykonywali ćwiczenia pod okiem trenera pływania. 

Katarzyna Bembenek 
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Konkurs  
„Kto z karmnika ziarno wyjada” 

rozstrzygnięty! 
 

Wielu z nas z utęsknieniem czekało na zimę by 
móc zacząć dokarmiać ptaki i przy okazji obserwować ich 
różnorodność. Dokarmianie ptaków w okresie zimowym 
możemy wykorzystać nie tylko by pomóc ptakom, ale 
również by lepiej poznać rodzimą awifaunę. 
Bardzo dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział i 
zaangażowanie w konkursie. 

Z nadesłanych zdjęć wyłoniliśmy następują-
cych zwycięzców: 
  
I miejce Maria Mucha z klasy 4b Dzięcioł oraz  
Grubodziób 
II miejsce Olivia Pielecki z klasy 5c Kos 
III miejsce Krystian Truty z klasy 8b Sikorka 
Wyróżnienia: 
Martyna Anflik z klasy 8b 
Helena Wojakowska z klasy 5a 
Joanna Zalewska z klasy 4b 

M. Czapiewska 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Światowy Dzień Kociewia 
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KSIĘGI MROKU 

 Gdyby nie obejrzany film, nigdy nie kupiłabym 

"Ksiąg Mroku". Byłam na Gdańskich Targach 

Książki i je zobaczyłam. Parę dni wcześniej razem z 

rodziną zdecydowaliśmy się włączyć film "Straszne 

historie", który już samym tytułem przyciągnął na-

szą uwagę. Po jego włączeniu okazało się, że to jed-

na z najlepszych produkcji, jakie widziałam! Mimo, 

że oglądanie dedykowano starszym dzieciom, to 

fabuła wciągnęła nawet dorosłych! Film był do tego 

stopnia niezwykły, że śniło mi się, iż ja również tra-

fiłam do mieszkania wiedźmy Nataszy.  

Chwila, chwila! Jaka Natasza? Jaka wiedźma? 

Mieszkanie? Opowiem Wam od początku.  

Alex Mosher od dziecka uwielbiał strach. Halloween 

było jego ulubionym świętem w roku, a najsłynniej-

sze thrillery i horrory znał na pamięć. Swój pokój 

zapełnił plakatami ulubionych filmów grozy i akce-

soriami z różnymi bestiami. Jednak Alex robił coś, o 

czym jeszcze nie wiecie - pisał STRASZNE HI-

STORIE... Miał kilka swoich zeszytów zapełnio-

nych opowiadaniami o wszelkiego rodzaju zjawi-

skach paranormalnych. Jego twórczość była bardzo 

ciekawa i na pewno zainteresowałaby wielu znajo-

mych chłopaka, gdyby nie to, że on znajomych tych 

nie posiadał. Ludzie w szkole wyśmiewali go, wy-

zywając od świrów i nikt nie chciał się z nim przy-

jaźnić. Łatwo można sobie wyobrazić, że taka sytua-

cja zaczęła Alexowi ciążyć. Pewnej nocy, w akcie 

desperacji postanowił spalić swoje zeszyty. Aby 

tego dokonać, musiał zjechać windą do piwnicy, 

gdzie stał piec Stary Kopciuch. Niestety, elewator 

psuje się i zacina, stając na piętrze czwartym. Na 

tym też piętrze Alex postanawia wysiąść i zejść da-

lej schodami. Wtem słyszy zza drzwi któregoś z 

mieszkań dźwięki... swojego ulubionego filmu?! 

Właśnie tak! Wchodzi do pokoju i dostrzega jeszcze 

swoje ukochane ciasto! Teraz następuje ciekawa 

rozbieżność. W filmie coś "wciąga" chłopaka do... 

(zaraz powiem gdzie), a w książce pojawia się ko-

bieta, która mówi, że także uwielbia ten film i ciasto. 

W obydwu przypadkach Alex ostatecznie ląduje w 

mieszkaniu wiedźmy Nataszy, która zwabia dzieci, 

aby sprzątały dla niej, gotowały i robiły wszystko, 

co konieczne dla domu, gdy ona jest w pracy. Żeby 

przeżyć, chłopak musi okazać się przydatny. Do-

wiaduje się od Jasmine, dziewczynki także uwięzio-

nej przez Nataszę, że porywaczka uwielbia straszne 

historie! To okazuje się ostatnią deską ratunku, któ-

rej chwyta się Alex. Od tej nocy musi co wieczór 

opowiadać wiedźmie straszną historię, a w dzień 

pisać nowe. Co zachwyciło mnie zarówno w książ-

ce, jak i w filmie, to niesamowita biblioteka, którą 

stworzyła wiedźma. Wchodzi się do niej przez kory-

tarz z sufitem w kształcie łuku. Cały jest wypełniony 

książkami! Biblioteka jest okrągła i niewyobrażalnie 

wysoka. Wygląda, jakby wznosiła się bez końca! 

Aby wejść na kolejne piętra, należy użyć kręconych 

wąskich schodów... Kiedy zobaczyłam tę scenę w 

filmie, zaparło mi dech w piersiach. Wracając do 

fabuły - Alex próbuje uciec z apartamentu Nataszy, i 

to nie raz. Odkrywa coraz to nowe tajemnice. Stara 

się nie narażać wiedźmie. Co jednak, jeżeli nigdy 

nie uda mu się uciec? 

Ze względu na cudowną ekranizację nie żałuję, że 

obejrzałam  film przed przeczytaniem książki. Jak to 

się jednak stało, że dorwałam "Księgi mroku" w 

swoje czytelnicze ręce? Przyciągnęła mnie okładka. 

Przedstawia ona właśnie tę bibliotekę Nataszy. 

Dzięki temu znakowi rozpoznawczemu odnalazłam 

jedną z NAJLEPSZYCH KSIĄŻEK!!! 

Przede wszystkim wciągająca fabuła. Autor wzmaga 

zainteresowanie nie tylko swoją książką, powołuje 

się na różne lektury, baśnie, filmy czy potrawy. Nie 

ma miejsca tutaj na denne rozdziały czy nudne ak-

cje. Wszystko jest pełne dynamizmu, zawsze czuć, 

że coś się dzieje lub, że czai się za rogiem i zaraz się 

stanie. Pięknie wykreowane są postaci Jasmine, 

Aleksa i Nataszy, każda ma swoje słabe i mocne 

strony, jest indywidualna. Film jest WSPANIAŁY. 

Jeśli was nie przekonałam, obejrzyjcie zwiastun. I 

koniecznie przeczytajcie książkę! Marianna Pauch. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


